UBND QUẬN THỐT NỐT           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
     PHÒNG KINH TẾ                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
            Số: …/PKT                                     Thốt Nốt, ngày … tháng 5 năm 2019            V/v đăng ký dự án khoa học

và công nghệ thực hiện trong

năm 2020.

Căn cứ vào nhiệm vụ khoa học và công nghệ quận Thốt Nốt năm 2020;
Để phục vụ công tác chuyển giao tiến bộ khoa học và kỹ thuật đến người dân, xây dựng và nhân rộng các mô hình khoa học và công nghệ đạt hiệu quả, thúc đẩy khoa học và công nghệ quận phát triển. Phòng Kinh tế quận Thốt Nốt trân trọng thông báo đến các ban ngành, đoàn thể quận, các viện trường trên địa bàn thành phố Cần Thơ về việc đề xuất các dự án khoa học - công nghệ thực hiện trong năm 2020.
Đơn vị đề xuất dự án khoa học - công nghệ đăng ký về Phòng Kinh tế (Đính kèm phiếu đề xuất). Phòng sẽ tổng hợp thông qua Hội đồng Khoa học - Công nghệ quận, UBND quận thành Danh mục dự án khoa học - công nghệ thực hiện trong năm 2020.
Phiếu đề xuất gửi về Phòng Kinh tế quận Thốt Nốt chậm nhất là ngày 31/5/2019. Sau ngày 31/5/2019 các đơn vị không gửi phiếu đăng ký xem như không có nhu cầu.
Mọi chi tiết xin liên hệ: Phòng Kinh tế quận Thốt Nốt.

Địa chỉ: Khu vực Thới Thạnh 2, phường Thới Thuận, quận Thốt Nốt.

Điện thoại: 02923.851.208
Email: ktthotnot@cantho.gov.vn

Rất mong nhận được sự nhiệt tình tham gia của các đơn vị.
                                                                                                  KT. TRƯỞNG PHÒNG
        Nơi nhận:                                                                    PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

          - Như trên;
- Lưu PKT.
                                                                                              Nguyễn Thị Nương
	TÊN CƠ QUAN, ĐƠN VỊ

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

……, ngày …  tháng … năm 20…

PHIẾU ĐỀ XUẤT

NHIỆM VỤ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ CẤP QUẬN NĂM 2020
(Dành cho dự án khoa học và công nghệ)
1. Tên dự án dự án khoa học và công nghệ (KH&CN):

2. Xuất xứ hình thành: (Nêu rõ nguồn hình thành của Dự án KH&CN, tên Dự án đầu tư sản xuất, các quyết định phê duyệt liên quan ...)
.................................................................................................................................
.................................................................................................................................
3. Lý do đề xuất: (Tính cấp thiết; tầm quan trọng phải thực hiện, Mức độ tác động đến phát triển ngành, lĩnh vực và địa phương v.v...
Lưu ý:

- Nếu là đề xuất đặt hàng nhằm đáp ứng yêu cầu của Lãnh đạo Đảng, nhà nước cần trích dẫn đầy đủ;

- Nếu đặt hàng từ nguồn đề xuất của các tổ chức cá nhân cần tóm tắt ngắn gọn)

.................................................................................................................................
.................................................................................................................................
4. Mục tiêu:
.................................................................................................................................
.................................................................................................................................
5. Nội dung KHCN chủ yếu (Mỗi nội dung đặt ra có thể hình thành được một hoặc một số đề tài, dự án SXTN)
.................................................................................................................................
.................................................................................................................................
.................................................................................................................................
6. Yêu cầu đối với kết quả (công nghệ, thiết bị) và các chỉ tiêu kinh tế - kỹ thuật cần đạt:

.................................................................................................................................
.................................................................................................................................
7. Dự kiến tổ chức, cơ quan hoặc địa chỉ ứng dụng các kết quả tạo ra:

.................................................................................................................................
8. Yêu cầu về mặt thời gian thực hiện: ...................................................................
9. Năng lực của tổ chức, cơ quan dự kiến ứng dụng kết quả:
.................................................................................................................................
.................................................................................................................................
10. Dự kiến nhu cầu kinh phí:

11. Phương án huy động các nguồn lực của tổ chức, cơ quan dự kiến ứng dụng kết quả: (Khả năng huy động nhân lực, tài chính và cơ sở vật chất từ các nguồn khác nhau để thực hiện dự án)
.................................................................................................................................
.................................................................................................................................
.................................................................................................................................
12. Dự kiến hiệu quả của Dự án KH&CN :

1.1 Hiệu quả kinh tế - xã hội: (Cần làm rõ đóng góp của Dự án KH&CN đối với các dự án đầu tư sản xuất trước mắt và lâu dài bao gồm số tiền làm lợi và các đóng góp khác...)

................................................................................................................................................

................................................................................................................................................
1.2 . Hiệu quả về khoa học và công nghệ: (Tác động đối với lĩnh vực khoa học công nghệ liên quan, đào tạo, bồi dưỡng đội ngũ cán bộ, tăng cường năng lực nội sinh...)

..................................................................................................................................................................................................................................................................................................

Đơn vị .......................... cam kết có phương án sử dụng các kết quả tạo ra khi nhiệm vụ khoa học và công nghệ hoàn thành.

	TỔ CHỨC/CÁ NHÂN ĐỀ XUẤT

(Họ, tên và chữ ký, đóng dấu đối với tổ chức)

Ghi chú: Phiếu đề xuất được trình bày không quá 6 trang giấy khổ A4.
Kính gửi:

             - Các Viện, Trường trên địa bàn thành phố Cần Thơ;

               - Các ban ngành đoàn thể trên địa bàn quận Thốt Nốt.